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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Para Politikası Kurulu (PPK) politika faizinde herhangi bir değişikliğe gitmeme kararı alarak %17 seviyesinde sabit 

tuttu. Bilindiği üzere PPK geçen yıl Kasım-Aralık aylarındaki toplam 675 baz puanlık artırım sonrasında Ocak ayı 

toplantısında da faizi sabit tutmuştu. Karar, piyasa medyan beklentisi ve kurum beklentimiz doğrultusunda 

gerçekleşti. PPK kararının ardından USDTRY’nin 6,95’li seviyelerden 6,92’ye doğru gerilediği takip edildi.  

▪ Dolar endeksi dün hafta başından bu yana elde ettiği kazançların bir kısmını sildi. Gün içerisinde 90,54 – 90,98 

bandında işlem göre dolar endeksi, günü 90,59 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

▪ Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir hakimken, Türk lirası dolar karşısında yatay bir seyir 

izleyerek gelişen ülke para birimleri arasında orta sıralarda yer aldı. Gün içinde 6,9223 – 7,0103 bandı içerisinde 

seyreden USDTRY paritesi ise günü 6,9652 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 287,81 baz puana 

yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %13,04 oldu. 

▪ ABD’de Haftalık İşsizlik Başvuruları 13 Şubat ile biten haftada piyasa beklentilerinin üzerinde bir artış kaydederek 861 

bine yükseldi ve son bir ayın en yüksek seviyesine çıktı. Piyasa medya tahmini 773 binlik bir artışı işaret ediyordu. Bir 

önceki haftanın verisi ise 793 binden 848 bine çıktı. 

▪ ABD’de Philadelphia Fed İmalat Endeksi Şubat’ta önceki aya kıyasla 3,4 puan azalarak 23,1’e indi ve beklentilerden 

daha az bir gerileme kaydetti. Piyasa beklentisi verisinin 20 seviyesine gerilemesine yönündeydi. 

▪ Teksas’taki petrol üretim faaliyetinin yeniden başlaması ile birlikte petrol fiyatları geriledi. Brent petrol varil başına 

64$ seviyesi üzerinden 62,57$’a kadar gerilemesinin ardından günü 62,78$ seviyesinden düşüşle tamamlarken, ham 

petrol ise 62$ seviyesi üzerinden 60$ seviyesi altına indi.  

▪ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, katıldığı bir televizyon programında, ekonomik teşvik paketi ile gündeme ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Son dönemde ABD’den gelen olumlu veri akışına rağmen ülkenin 1,9 trilyon dolarlık 

pandemi teşvik paketine ihtiyaç duymaya devam ettiğini ifade eden Yellen, önümüzdeki birkaç hafta içinde ilerleme 

görmeyi umduğunu belirtti. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

▪ Bugün Avrupa ve ABD’den gelecek olan Ocak ayına ilişkin Öncü PMI verileri gündemin önemli maddeleri arasında yer 

alıyor. Şubat ayına ilişkin beklentilere baktığımızda Avrupa’da özellikle hizmet cephesindeki zayıflığın devamı 

beklenirken, ABD’de ise verilerin Ocak ayına göre gerileme kaydetmesi bekleniyor. Detayları Makroekonomik 

Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Şubat Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:30 56,5 57,1 

 
Almanya Şubat Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:30 46,5 46,7 

 
Almanya Şubat Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:30 50,5 50,8 

 
Euro Bölgesi Şubat Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 12:00 54,3 54,8 

 
Euro Bölgesi Şubat Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 12:00 45,9 45,4 

 
Euro Bölgesi Şubat Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 12:00 48 47,8 

 
İngiltere Şubat Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 12:30 53,1 54,1 

 
İngiltere Şubat Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 12:30 42 39,5 

 
İngiltere Şubat Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 12:30 42,6 41,2 

 
ABD Şubat Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 17:45 58,7 59,2 

 
ABD Şubat Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 17:45 58 58,3 

 
ABD Şubat Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 17:45 - 58,7 

 
ABD Ocak Ayı Güncel Konut Satışları  18:00 6,76M 6,60M 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD ve Avrupa’dan gelecek olan Şubat ayı öncü PMI verileri takip edilecek 

Bugün Avrupa ve ABD’den gelecek olan Ocak ayına ilişkin Öncü PMI verileri gündemin önemli maddeleri arasında yer 

alıyor. Büyümenin en önemli öncü göstergelerinden biri olan PMI verilerinde pandeminin etkilerini daha net bir şekilde 

izliyoruz. Birinci dalgaya göre daha sınırlı ekonomik etkiler görüyor olmakla birlikte, PMI verilerinin vereceği sinyalleri yakından 

takip etmeye devam ediyoruz. Ocak ayına ilişkin PMI verilerinde Avrupa cephesinde piyasa beklentilerine paralel olarak Aralık 

ayına kıyasla bir gerileme olduğu ve yeni yıla zayıf bir başlangıç yapıldığı gözlemlenmişti. Avrupa’daki karantina önlemlerinin 

uzatılması, mutasyon haberleri ve aşılama sürecinin beklentilerden yavaş ilerlemesi gibi konuların beklentileri olumsuz 

etkileyen başlıca faktörler olarak ön plana çıktığını görmekteyiz. ABD’de ise Ocak ayı PMI verilerinin beklentilerin üzerinde bir 

performans kaydettiğini ve Aralık ayı verilerine göre daha olumlu bir tablo ortaya koyduğunu takip etmiştik. Bu çerçevede 

bugün açıklanacak olan Şubat ayı Öncü PMI verileri yakından izlenecek.  

Şubat ayına ilişkin beklentilere baktığımızda Avrupa’da özellikle hizmet cephesindeki zayıflığın devamı beklenirken, 

ABD’de ise verilerin Ocak ayına göre gerileme kaydetmesi bekleniyor.  

• Avrupa’dan gelecek olan verilere ilişkin beklentilere baktığımızda: Almanya’da İmalat PMI Endeksinin Ocak ayındaki 

nihai seviye olan 57,1’den 56,5’e gerilemesi beklenirken, Hizmet PMI Endeksinin ise 46,7’den 46,5’e inmesi ve 50 eşik 

değerinin altında kalmaya devam etmesi bekleniyor. Euro Bölgesinde ise İmalat PMI Endeksinin 54,8’den 54,3’e 

gerilemesi, Hizmet PMI Endeksi verisinin ise 45,4’ten 45,9’a yükselmesi bekleniyor. Fransa’da ise İmalat PMI Endeksinin 

51,6’dan 51,5’e sınırlı bir düşüş kaydetmesi, Hizmet PMI Endeksinin ise 47,3’ten 47’ye gerilemesi bekleniyor. Son olarak 

İngiltere’deki verilere ilişkin medyan tahminlere baktığımızda İmalat PMI Endeksinin 54,1’den 53,1’e, inmesine yönelik 

bir beklenti olduğu, Hizmet PMI Endeksinin ise 39,5 seviyesinden 42 seviyesine iyileşme kaydetmesinin beklendiği 

görülüyor. 

• ABD’den gelecek olan verilere ilişkin medyan beklentiler ise şu şekilde: Şubat ayı öncü İmalat PMI Endeksi verisinin 

Şubat ayındaki nihai seviye olan 59,2’den 58,7’ye inmesi öngörülürken, Hizmet PMI Endeksi’nin ise 58,3’den 58’e 

inmesi bekleniyor. 

ABD Hazine Bakanı Yellen, teşvik paketi ile ilgili değerlendirmelerde bulundu 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, katıldığı bir televizyon programında, ekonomik teşvik paketi ile gündeme ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Son dönemde ABD’den gelen olumlu veri akışına rağmen ülkenin 1,9 trilyon dolarlık pandemi 

teşvik paketine ihtiyaç duymaya devam ettiğini ifade eden Yellen, önümüzdeki birkaç hafta içinde bu paketin yasalaşmasında 

ilerleme görmeyi umduğunu belirtti. Ekonominin tam bir toparlanma sürecine girmesine yardımcı olmak adına büyük bir 

destek paketine duyulan ihtiyacı vurgulayan Yellen, salgının etkilerine karşı düşük maliyetli bir paketi hayata geçirmenin 

bedelinin büyük bir paketten daha yüksek olduğunu ifade ederek büyük bir destek paketinin faydalarının uzun vadede 

maliyetinden çok daha ağır basacağını düşündüklerini dile getirdi.  

• Pandemi öncesine kıyasla 9 milyon Amerikalının daha işsiz kaldığını vurgulayan Yellen, 4 milyon kişinin de işgücünü 

tamamen terk ettiğine işaret etti. Yellen, ülkedeki işsizlik oranın %10’a yakın olduğuna dikkati çekerek, ABD Kongresi 

Bütçe Ofisinin tahminlerinin tam istihdama dönmenin, ekonomik destek paketi olmadan 2024 yılına kadar süreceğine 

işaret ettiğini aktardı. 

• Hükümet harcamalarının enflasyona neden olabileceğine dair endişelenmediğini belirten Yellen, “Enflasyon 10 yıldan 

fazla bir süredir çok düşük ve bunun bir risk olduğunu biliyorsunuz. Ancak Fed bu riski ele alabilecek araçları var.” 

değerlendirmesinde bulundu.  

• 1,9 trilyon dolarlık pandemi teşvik paketinin ABD Temsilciler Meclisi’nde 26 Şubat’ta oylanması hedefleniyor. Sonra 

gözler Senato’ya çevrilecek.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Para Politikası Kurulu (PPK) politika faizinde herhangi bir değişikliğe gitmeme kararı alarak %17 seviyesinde sabit tuttu. Karar, 

piyasa medyan beklentisi ve kurum beklentimiz doğrultusunda gerçekleşti. PPK kararının ardından USDTRY’nin 6,95’li 

seviyelerden 6,92’ye doğru gerilediği takip edildi. Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir hakimken, Türk 

lirası dolar karşısında yatay bir seyir izleyerek gelişen ülke para birimleri arasında orta sıralarda yer aldı. Gün içinde 6,9223 – 

7,0103 bandı içerisinde seyreden USDTRY paritesi ise günü 6,9652 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 287,81 

baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %13,04 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 6,9860 seviyesinden işlem görüyor. Dün, hafta başındaki kazançlarının bir kısmını silen ve 

günü 90,59 seviyesinden düşüşle tamamlayan dolar endeksi ise bu sabah saatlerinde 90,60 seviyesinde hareket ediyor. 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, Türk lirasının orta sıralarda yer aldığı takip ediliyor. Kısa vadeli 

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda USDTRY paritesinin kısa vadede 6,90 – 7,10 bandında işlem 

görebileceğine ilişkin beklentimizi korumaktayız.   

Bugün yurt içinde Fitch Kredi Notu Değerlendirmesi takip edilecek. Yurt dışında ise Avrupa ve ABD’den gelecek olan Şubat ayı 

öncü PMI verileri ile ABD Ocak Ayı Güncel Konut Satışları verisi takip edilecek.  

 

 

 

USD/TL 
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EUR/USD 

Dolar endeksi dün hafta başından bu yana elde ettiği kazançların bir kısmını silerken, EURUSD paritesinin de dolar 

endeksindeki gerileme ile birlikte kayıplarının bir kısmını telafi ettiği görüldü. Gün içerisinde 90,54 – 90,98 bandında işlem 

göre dolar endeksi, günü 90,59 seviyesinden düşüşle tamamladı. EURUSD paritesi ise 1,2036 – 1,2095 bandında işlem 

görmesinin ardından 1,2092 seviyesinden yükselişle kapandı. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,2092 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin ise 90,60 seviyesinde hareket 

ettiğini görmekteyiz.  EURUSD paritesindeki teknik görünümü analiz ettiğimizde kısa vadeli göstergelerin paritenin gün 

içerisinde 1,2050 – 1,2130 bandında hareket edebileceğinin sinyalini verdiğini görüyoruz.   

Bugün yurt dışı piyasalarda Avrupa ve ABD’den gelecek olan Şubat ayı öncü PMI verileri ile ABD Ocak Ayı Güncel Konut Satışları 

verisi takip edilecek. 
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XAU/USD 

Düşüş eğilimini sürdüren ons altın, dün 1768,55 – 1789,53 banında hareket etmesinin ardından günü 1774,69 seviyesinden 

tamamladı. Bu hafta içerisinde %1,3330 seviyesine kadar yükselerek yaklaşık son bir yılın zirvesini test eden ABD 10 yıllık tahvil 

faizi dün %1,25 – %1,32 bandında hareket ederek yüksek seviyelerdeki seyrini sürdürdü. ABD’de tahvil getirilerindeki yükseliş 

eğiliminin sürüyor olması ile birlikte ons altında satış baskılarının etkili olmaya devam ettiğini görüyoruz.    

Bugün Asya seansında düşüşünü daha da hızlandıran 1760 seviyesine kadar gerileyen altının ons fiyatı, bu sabah saatlerinde 

1769 seviyesinden işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,29 üzerinde seyrederken, dolar endeksi ise 90,60 seviyesinde 

hareket ediyor. Teknik göstergeler altının ons fiyatının kısa vadede 1790 seviyesi altında işlem görmeye devam edebileceğinin  

ve 1750 – 1790 seviyeleri arasında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Avrupa ve ABD’den gelecek olan Şubat ayı öncü PMI verileri ile ABD Ocak Ayı Güncel Konut Satışları 

verisi takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.914 -%0,4 %0,1 %3,0 %16,0 %4,2

DAX 13.887 -%0,2 -%1,1 %0,5 %7,0 %1,2

FTSE 6.617 -%1,4 %1,4 -%1,4 %8,3 %2,4

Nikkei 30.236 -%1,1 %1,3 %4,4 %29,4 %8,9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.546 %0,4 %0,1 -%1,2 %37,5 %4,7

Çin 3.675 -%0,3 %4,8 %2,7 %7,5 %5,5

Hindistan 51.325 -%0,5 -%0,9 %3,4 %32,3 %7,0

Endonezya 6.200 -%0,3 -%0,7 -%2,2 %17,2 %3,4

Rusya 3.400 -%1,1 -%0,4 -%1,3 %11,2 %3,4

Brezilya 119.199 -%1,0 -%0,2 -%1,2 %18,2 %0,2

Meksika 44.508 -%1,2 %1,0 -%2,2 %14,1 %1,0

Güney Afrika 66.575 -%0,8 %1,1 %4,7 %18,0 %12,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 22 %4,6 %5,8 a.d. %4,6 -%1,1

EM VIX 24 %6,3 %11,6 a.d. %17,4 -%1,1

MOVE 56 -%1,4 %21,0 %24,0 %22,2 %14,3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 6,9797 %0,0 -%0,6 -%6,7 -%5,3 -%6,1

Brezilya 5,4313 %0,4 %0,9 %2,5 -%0,7 %4,5

Güney Afrika 14,5938 -%0,4 -%0,2 -%3,7 -%15,7 -%0,7

Çin 6,4878 a.d. a.d. -%0,1 -%6,3 -%0,6

Hindistan 72,6537 -%0,1 -%0,3 -%0,9 -%2,8 -%0,6

Endonezya 14025 %0,0 %0,4 -%0,3 -%5,5 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,0 -0,1 0,1 -0,4 a.d. 0,1

Brezilya %7,9 0,0 0,1 0,4 0,7 -2,4

Hindistan %6,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3

Endonezya %6,5 0,0 0,3 0,3 -0,2 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,5 -0,04 0,07 a.d. -1,59 0,14

Brezilya %3,5 0,01 0,11 a.d. -0,17 0,32

Güney Afrika %4,6 -0,04 0,29 0,04 -0,64 a.d.

Endonezya %2,2 0,00 0,16 a.d. -0,03 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 63,93 -%0,6 %4,6 %16,8 %40,6 %23,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 60,52 -%1,0 %3,9 a.d. %41,1 %24,7

Altın - USD / oz 1773,4 %0,1 -%2,8 a.d. -%11,3 -%6,4

Gümüş - USD / t oz. 27,078 -%0,9 %0,1 a.d. -%3,6 %2,5

Commodity Bureau Index 478,24 %0,4 %2,4 a.d. %24,5 %7,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


